
LUCIANO LEITE KOWALSKI

SECRETÁRIO GERAL

FLORIANÓPOLIS - SC, 06 de outubro de 2023

FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

42 2 0710037 8

REGISTRO ATIVO

RUA FREI  HILARIO

370

CAMPINAS 88101-310

46.113.198/0001-10

SÃO JOSÉ SC

22/04/2022

22/04/2022

02/06/2022

15/05/2023

42207100378

20225607352

20225003686

20239901215

090

315

223

307

CONTRATO

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

BALANCO

REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE

nome empresarial:

NIRE: CNPJ:

endereço:

complemento: número:

bairro: CEP:

município: UF:

situação:

Arquivamentos Posteriores:

ato número data descrição

Certificamos que o ato constitutivo da empresa indicada a seguir encontra-se arquivado nesta Junta
Comercial:

CERTIFICAMOS QUE O CAPITAL SOCIAL E O PORTE DA EMPRESA (NOME EMPRESARIAL) FACILITA
COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 46.113.198/0001-10, CONFORME,
RESPECTIVAMENTE, OS ATOS ARQUIVADOS NA JUCESC SOB N. DE REGISTRO 20225607352,
REGISTRADO EM 22/04/2022, E 20239901215, REGISTRADO EM 15/05/2023, SÃO: (CAPITAL SOCIAL)
R$ 150.000,00, CENTO E CINQUENTA MIL REAIS; (PORTE) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, EPP. POR
SER VERDADE, FIRMO A PRESENTE CERTIDÃO.

observação:

06/10/2023Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENV. ECONÔMICO
SUSTENTÁVEL
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA - JUCESC

CERTIDÃO ESPECÍFICA  001Página: /  001

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br 
 e informe o número 106528/2023-02 na consulta de processos.
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